
 

 

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ МИНУСИНСКОГО РАЙОНА 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

28.02.2022    г. Минусинск    № 134 – п 

 

 

О внесении изменений в муниципальную программу Минусинского района 

«Развитие физической культуры и спорта в Минусинском районе», 

утвержденную постановлением администрации Минусинского района от 

31.10.2013 № 882-п  

 

 

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской 

Федерации, постановлением администрации Минусинского района от 

04.10.2019 № 686-п «Об утверждении Порядка принятия решений о 

разработке муниципальных программ Минусинского района, их 

формировании и реализации», руководствуясь статьями 29.3, 31 Устава 

Минусинского района Красноярского края, ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Строку «Информация по ресурсному обеспечению муниципальной 

программы Минусинского района, в том числе по годам реализации 

программы» раздела 1 «Паспорт муниципальной программы» приложения к 

постановлению администрации Минусинского района от 22.10.2021 № 851-п, 

изложить в следующей редакции: 

« 

Информация по 

ресурсному обеспечению 

муниципальной 

программы Минусинского 

района, в том числе по 

годам реализации 

программы  

Общий объем финансирования муниципальной 

программы за период в 2014 - 2024 годах за 

счет всех источников составит –106108,45082 

тыс. руб., в том числе: 

2014г. – 7177,69856 тыс. рублей; 
2015г. – 7034,12286 тыс. рублей; 
2016г. – 7120,807 тыс. рублей; 
2017г. – 6352,469 тыс. рублей; 
2018г. – 11923,15479 тыс. рублей; 
2019г. – 13311,70643 тыс. рублей; 
2020г. – 14748,68218 тыс. рублей; 
2021г. – 16856,966 тыс. рублей; 

2022г. – 8500,948тыс. рублей; 

2023г. – 6540,948 тыс. рублей; 
2024г. – 6540,948 тыс. рублей; 



2 

 

в том числе: средства районного бюджета – 

75343,55088 тыс. рублей: 

2014г. – 6840,43156  тыс. рублей; 
2015г. – 6965,73686 тыс. рублей; 
2016г.— 6744,467 тыс. рублей; 
2017г. – 6214,269 тыс. рублей; 
2018г. – 5539,33479тыс. рублей; 
2019г. – 5417,52243  тыс. рублей; 
2020г. – 6898,17924 тыс. рублей; 
2021г. – 9140,766 тыс. рублей; 

2022г. – 8500,948 тыс. рублей; 

2023г. – 6540,948 тыс. рублей; 
2024г. – 6540,948 тыс. рублей; 

средства краевого бюджета – 24510,61356 тыс. 

рублей: 

2014г.– 337,267 тыс. рублей; 
2015г. – 68,386  тыс. рублей; 
2016г. – 376,340  тыс. рублей; 
2017г. – 138,200 тыс. рублей;  
2018г. – 6383,820 тыс. рублей; 
2019г. – 4759,18636 тыс. рублей; 
2020г. – 4731,2142 тыс. рублей; 
2021г. – 7716,200 тыс. рублей; 

2022г. – 0,0 тыс. рублей; 

2023г. – 0,0 тыс. рублей; 

2024г. – 0,0тыс. рублей; 

средства федерального бюджета – 6254,28638 

тыс. рублей: 

2019г. – 3134,99764тыс. рублей; 
2020г. – 3119,28874 тыс. рублей; 
2021г. – 0,0 тыс. рублей; 

2022г. – 0,0 тыс. рублей; 

2023г. – 0,0 тыс. рублей; 

2024г. – 0,0 тыс. рублей. 

». 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы по общественно - политической работе И.Ф. Малей. 

3. Общий объем бюджетных ассигнований муниципальной программы 

и значение 2021 года применяются к правоотношениям, возникшим с 22 

декабря 2021 года. 

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня, следующего за 

днем его официального опубликования в газете «Власть труда» и подлежит 

размещению на официальном сайте администрации Минусинского района в 



3 

 

сети «Интернет» в разделе «Финансы», подраздел «Муниципальные 

программы». 

 

 

 

Глава района  А.А. Клименко 


